[bookmark: _GoBack]Додаток 1 до рішення міської ради
                                                                               від 15.11.2023   № 2483-38/2023 


ЗВІТ 
про хід виконання комплексної програми розвитку цивільного 
захисту на території територіальної громади на 2022-2024 роки
(станом на 01.11.2023 року)

Станом на 01.11.2023 року на виконання комплексної програми розвитку цивільного захисту на території територіальної громади на 2022-2024 роки було профінансовано такі заходи:

1. Придбання та встановлення апаратури оповіщення, а саме придбано та встановлено другий комплект обладнання системи інформування населення про загрозу "Повітряна небезпека" та інші небезпеки VR-300-30-03-03 на                      суму 188,5  тис. грн. 
2. Оренда нерухомого майна АТ "Укртелеком" (розміщення апаратури оповіщення, відшкодування електроенергії). Відповідно до договору                                 з Львівською філією   АТ "Укртелеком" профінансовано послуги на суму   13200,8 грн. 


Начальник відділу з питань цивільного захисту,
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та реінтеграції ветеранів						     Любомир КІЩУК


Додаток 2 до рішення міської ради
 від 15.11.2023   № 2483- 38/2023


Паспорт
комплексної програми розвитку цивільного 
захисту на території територіальної громади
на 2022-2024 роки

1. Підстава для розроблення - Кодекс цивільного захисту України, постанова Кабінету Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101 "Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту", рішення  Івано-Франківської обласної ради від 23.04.2021 №147-6/2021 «Про комплексну цільову соціальну програму розвитку цивільного захисту Івано-Франківської області на 2022-2025 роки».

2. Розробник Програми - відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, мобілізаційної роботи та реінтеграції ветеранів міської ради.

[bookmark: bookmark1]3. Термін реалізації Програми  -  3 роки.

[bookmark: bookmark2]4. Етапи фінансування Програми  -  2022-2024  рік.

[bookmark: bookmark3]5. Обсяги фінансування Програми -		

	[bookmark: bookmark4]Рік
	Очікувані обсяги фінансування, тис. грн

	
	Всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	міський бюджет
	інші джерела

	2022
	410,0
	410,0
	-

	2023
	530,0+1,608
=531,608
	530,0+1,608
=531,608
	-

	2024
	190,0+420,0
=610,0
	190,0+420,0
=610,0
	-



6. Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконанні програми – бюджет міської ради.

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього – 1130,0+1,608+420,0=1551,608 тис. грн.
2

Додаток 3 до рішення міської ради
      від 15.11.2023  № 2483- 38/2023 

VI. Перелік заходів та обсяги фінансування комплексної програми розвитку 
цивільного захисту на території територіальної громади на 2022-2024 роки

	№ з/п
	Найменування 
заходу
	Виконавець
	Орієнтовні обсяги фінансування,тис. грн.
	Очікувані 
результати

	
	
	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	міський бюджет
	інші джерела
	

	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання та ліквідації  надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, мобілізаційної роботи та реінтеграції ветеранів 
міської ради
	

396,0+
150,0=546,0
	

146,0
	

200,0
	
50,0+
150,0=200,0

	

-
	Здійснення невідкладних аварійно-рятувальних робіт у разі виникнення надзвичайних ситуацій

	2
	Організація запобіжних
та рятувальних заходів
на водних об’єктах
територіальної громади
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, мобілізаційної роботи та реінтеграції ветеранів 
міської ради
	

20,0
	

0
	

10,0
	

10,0
	

-

	Підвищення ступеня реагування на нещасні випадки та надзвичайні ситуації на водних об’єктах

	3
	Заходи з придбання та встановлення апаратури оповіщення, реконструкції та модернізації місцевої автоматизованої системи оповіщення населення про загрозу чи виникнення надзвичайних ситуацій. Оренда нерухомого майна АТ "Укртелеком" (розміщення апаратури оповіщення, відшкодування електроенергії)
Оплата послуг користування програмним продуктом систем оповіщення
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, мобілізаційної роботи та реінтеграції ветеранів 
міської ради
	


464,0+1,608+
270,0=
735,608



	


214,0
	


220,0
+1,608
=221,608
	


30,0+
270,0=300,0



	




-
	

Забезпечення інформування населення при виникненні
надзвичайних ситуацій

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	
Ліквідація надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру та їх наслідків, проведення невідкладних
відновних робіт
	
Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, мобілізаційної роботи та реінтеграції ветеранів міської ради, підприємства, організації
	

150,0
	

50,0
	

50,0
	

50,0




	

-
	
Захист населення від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру

	5
	

Відновлення захисних споруд цивільного захисту 
комунальної власності
	
Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, мобілізаційної роботи та реінтеграції ветеранів міської ради, балансоутримувачі захисних споруд
	


100,0
	


0
	


50,0
	


50,0




	


-
	
Забезпечення укриття населення у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій

	Всього:
	-
	1130,0
+1,608+420,0=
1551,608
	
410,0
	
530,0
+1,608
=531,608
	190,0+420,0
=
610,0
	
-
	
-



